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Во врска со Вашатачшншцагива,.Веизвестуваме дека:воцелостХјаподржуваме истата
Имено во моментовспоменатиот тарнфен систем за продажбахнаелектрична енергија на
домаќинсгва 11малипогрошувачн е вон сила || наместо него насида е тарифниот систем
за снабдување на yH1mep3anH110T снабдувач Во него ваквнге организациџкако вашага
прецизно не се кате|ор||з||ранн како категорија “домаќинства"., па предлагаме да
доставитебараѓљедо Регулторната |комнсија за eHepreTuKa/H водни услуги со цел 1
дополнување ,идообјаснхувахње на член 4 од тарифниот систем заснабдување на
универзалнќотснабдувач. | . д \1\\//
Исто така Постои уште еднахможност за решавање на вашиот порблем а тоаe‘na ce
одлучите да се снабдувате слободно на пазарот со електрична енерпц'а, па со слободно 1
одбраниот снабдувач да се договорите за цената на услугата снабдување, без да бидете
окарактеризиранн како потрошувач кој плаќа т.н. индустриска струја. „ |
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